

My Career Insights

Çocuğunuz için özel kariyer rehberliği

Katılım izni

Eğitim Bakanlığı, engelli öğrenciler konusunda uzmanlaşmış devlet okullarındaki 15 yaş ve üstü öğrencilerin My Career Insights programına erişim sağlaması için Australian Centre for Career Education (ACCE - Avustralya Kariyer Eğitimi Merkezi) ile sözleşme imzaladı.

My Career Insights çocuğunuza şu konularda yardımcı olacaktır:

- Bir kariyere hangi beceri ve yetenekleri uygulayabileceklerini öğrenmek.
- Hangi işlerin yeteneklerine, ilgi alanlarına ve kişiliklerine uygun olduğunu ve bu işler için ihtiyaç duydukları dersleri öğrenmek.

My Career Insights programının bir parçası olarak çocuğunuz:

- Okuldaki Morrisby internet sitesinde (veya okulda tamamlanamıyorsa evde) bir dizi çevrimiçi soru ve testleri tamamlayacak.
- Bireysel güçlü yönlerini ve ilgi alanlarını özetleyen ve ilgili kariyer yollarını ve eğitim seçeneklerini öneren, soru ve testlerin sonuçlarını gösteren bir Morrisby Profil Raporu alacak.
- Raporu çocuğunuza açıklayacak olan, Morrisby tarafından eğitilmiş profesyonel bir Kariyer Uygulayıcısı ile 30 dakikalık bir görüşme yapacak. Bu toplantıya katılabilirsiniz. Telefonda tercümanlık hizmetine ihtiyacınız varsa lütfen okula bildirin.

Program hakkında daha fazla bilgi şu adreste bulunabilir:
vic.gov.au/my-career-insights



Önemli gizlilik bilgileri:

ACCE (veya konsorsiyum ortağı Career Analysts Pty Ltd) tarafından toplanan tüm öğrenci bilgileri, Gizlilik ve Veri Koruma Yasası 2014 (Vic), Sağlık Kayıtları Yasası 2001 (Vic), Kamu Kayıtları Yasası 1973 (Vic), Avustralya Gizlilik Yasası ve Genel Veri Koruma Yönetmeliği (Yönetmelik (AB) 2016/679) uyarınca yönetilecektir.

Eğitim Bakanlığı'nın erişim, düzeltme ve şikayetler dahil olmak üzere kişisel bilgileri toplama ve işleme şekli hakkında daha fazla bilgi için şu adrese gidin: Okulların gizlilik politikası education.vic.gov.au

ACCE, çocuğunuzun verilerini fiziksel cihazlarda veya bulut hizmetlerinde saklar. Bunlar Avustralya Güney-Doğu Bölgesi veya Avrupa Ekonomik Alanı içinde yer almaktadır.

Kimliklerden arındırılmış bilgiler, araştırma ve planlama amacıyla bakanlık personeline sunulacaktır.

Öğrenciler, giriş bilgilerini kullanarak Morrisby Profile internet sitesi (<https://app.morrisby.com/>) aracılığıyla bilgilerine erişebilirler. Öğrenciler, kendi kişisel bilgilerine erişme veya bu bilgilerin düzeltilmesini isteme hakkına sahiptir. Öğrenciler, support@ceav.vic.edu.au ile iletişime geçerek bilgilerine erişim ve bilgilerin düzeltilmesini talep edebilirler.

Ebeveyn veya vasi tarafından tamamlanacak

(çocuğun adı) isimli çocuğumun Morrisby Profilini ve takip toplantısını tamamlaması için onay veriyorum.	
İmzalayarak, bu Onay Formunu okuduğunuzu ve çocuğunuzun kişisel ve sağlık bilgilerinin toplanmasına izin verdiğinizi kabul etmiş oluyorsunuz. Bu, çocuğunuzun engellilik durumuyla ilgili bilgileri veya çocuğunuzun profili bütünüyle tamamlama yeteneğini etkileyebilecek diğer unsurları içerebilir.	
Ebeveynin/Vasinin Adı ve Soyadı:	
Ebeveynin/Vasinin İmzası:	Tarih: / /
Öğrencinin sınıfı (biliniyorsa):	

Morrisby hakkında daha fazla bilgi için morrisby.com/morrisby-profile adresini ziyaret edin.